VII.

Liberi naturales matrimonio putativo legitimantur.

VIII.

Mulier manu militari (contrainte par corps) coginequit ut una cum marito habitet.

IX.

Inquisitio quis pater sit vetita est etiam contra liberos.

X.

Si pater materve, e priore matrimonio liberis procreatis, ad secundas vel tertias transierit nuptias, portionem quam filius vel filia habet minorrem, art. 236 iis concessam, non singuli vel singulae quisque pro se habent, sed ea pars ad omnes conjuges pertinet.

XI.

Recte rescissio propter laesionem enormem quae secundum Cod. Civ. Fr. locum habebat, in nostro non est recepta codice.

XII.

Melius quam Francica lex nostra hypothecam privilegio praeposuit.

XIII.

Inter Neerlandos non recensentur liberi e peregrinis nati in nostris coloniis, etiam si ibi sedem capiant.

XIV.

Donationes titulo oneroso latitantes etiam collationi (inbreng) sunt obnoxiae.

XV.

Machinarum in fabricando usus non nocet, sed magnopere prodest.

XVI.

Systema prohibitivum, quod vocant, industriae nocet.

XVII.

.

Nautae, in itinere vel officio in morbum lapsi,
 eamque ob causam post navis redditum in patriam
 reduci, ex art. 426 Cod. Merc. merces debetur us-
 que ad diem quo rediit.

XVIII.

Art. 4 Cod. Merc. navium non vero aliarum re-
 rum redemptiones spectat.

XIX.

Non facio cum dicentibus injustum esse quod in
 art. 226 Cod. Merc. in pecunia apud dispensatorem
 (kassier) deposita privilegium concedatur iis qui
 ejus rei nomina teneant.

XX.

Quod in art. 136 Cod. Merc. dieitur constitutio-
 nem art. 138 fere infirmat.

XXI.

Grotii, opus cui titulus de Jure belli ac pacis, scribentis finis ac consilium fuit exponendi principia non juris naturalis, verum juris gentium ac publici universalis.

XXII.

Non excusandus est maritus qui in adulterio cum uxore deprehensum patrem sciens occiderit.

XXIII.

Incestuosi et adulterini non possunt rei fieri paricidii.

XXIV.

Conatus bigamiae puniri nequit.